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Han ble såret for våre lovbrudd,
knust for våre synder.
Straffen lå på ham, vi fikk fred,
ved hans sår ble vi helbredet.

Jes 53,5
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Påsken på 1 minutt.

Torbjørn Hestnes

Noen salmediktere har vært ekstra flinke til å formulere 
den kristne tro kort, enkelt og presist. En av dem er Birgitte 
Cathrine Boye som levde i Danmark fra 1742 til 1824. 
Hennes korte salmer på kun et vers synges i mange kirker 
før prekenen hver jul, påske og pinse. Dette korte verset 
forteller hva Jesus død og oppstandelse betyr for oss. 
Verset eller salmen skulle passe godt for den som er travel, 
men her er samtidig mye å reflektere over for den med god 
tid.

Hele salmen eller bare strofen Vår Gud er en forsonet 
Gud og himmelen er nå åpen er lett å lære utenat og egner 
seg til ta med på en påsketur til ettertanke og refleksjon. 
Velsignet god påske.

Han er oppstanden, store bud! Min Gud er en forsonet Gud, 
min himmel er nå åpen! Min Jesu seierrike død
fordømmelsenes piler brøt og knuste mørkets våpen!
Å røst, min trøst! Ved hans seier,
som jeg eier, helved bever.
Han var død, men se, han lever!

Birgitte Cathrine Boye (dansk salmedikter 1742-1824)
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«Vår Gud er en forsonet Gud,
min himmel er nå åpen»



La kjerko sjina 
Finn Nesvold

Siste menighetsrådsvalg fant sted tidlig høsten 2023, 
så det er vel strengt tatt litt seint for oss å fremdeles 
bruke betegnelsen «nytt» om det menighetsrådet som 
troppet på i høst.

Vi føler likevel at det er på tide å takke for den 
tilliten som er vist oss. Vi vil forsøke å gjøre vårt til å 
tilrettelegge for det kirkelige arbeidet i lokalsamfunnet, 
slik at evangeliet kan forkynnes til mennesker gjennom 
hele livet.

Det er omfattende forventninger til menighetsrådets 
arbeid, som strekker seg over flere plan. Det betyr 
også at vi vil se at menighetsrådet i løpet av funksjons- 
perioden må arbeide med saker som kan synes noe 
fjernt fra kirkens arbeid med å «vekke og nære det 
kristelige liv i soknet». «Kjedelige» saker som økonomi, 
eiendomsforvaltning, maling og reparasjoner må også 
ha sin plass i det store bildet, og så får vi sammen 
forsøke å «la kjerko sjina» i alle betydninger!

Noen saker vil likevel bli større samtaleemner i 
bygda enn andre: sokneprest Torbjørn Hestnes nærmer 
seg pensjonistenes rekker, og 31. juli i år avslutter 
han sin tjeneste i Sokndal. Vi har blitt godt kjent med 
Torbjørn gjennom den perioden han har vært ansatt 
i vår menighet, og han vil bli sterkt savnet når han 
forlater oss. Rekrutteringsprosessen til stillingen er i 
gang. Slike ansettelser pleier å engasjere menigheten, 
og dette er nok et uttrykk for medlemmenes omsorg 
og kjærlighet.

Etter jul har vi også fått se nye ansikter på kirke- 
kontoret. Lene Urdal Askjem har begynt i stillingen 
som sekretær ved kirkekontoret, mens Gretha 
Sirevåg Berg er i gang med arbeidet som trosopplærer. 

Vi ønsker de to nye medarbeiderne velkommen, og vi 
håper de blir møtt med entusiasme og glede rundt om 
i menigheten 
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Mari Skjefrås

Da var vår tid i Gamleveien 13 slutt. Nå holder Kirke- 
kontoret til i Årstadveien 20. Tirsdag 30 januar var den 
store flyttedagen. 20 fantastiske mennesker stilte opp på 
tross av regnet, og flyttet over alt vi har av papirer, ut-
styr og møbler i løpet av en time og et kvarter. Fantastisk 
effektivt. Samtidig drev håndverkerne på med å bygge 
lydtett kontor til presten, så alt måtte stables i et hjørne. 
Vi trengte en ukes tid på å få ryddet oss på plass, men nå er 
alt kommet på plass og vi er i full drift igjen.

Tusen, tusen takk for all god hjelp, blomster og kake. 

Flyttesjau
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Godt med fotgjengerovergang. Der forsvant skiltet. Det pakkes.

Gratulerer med nytt kontor, blomster.

Opp trappene. Litt kaos.



Først de gode nyhetene. Vi er fulltallige! Lene Urdal 
Askjem og Gretha Sirevåg Berg begynte i sine stillinger 
som sekretær og trosopplæring nå på nyåret. Hjertelig 
velkommen til begge to.

Som nevnt i lederen i sist blad, er jeg blitt omorganisert 
fra å være daglig leder til å bli kirkeverge. Kirketjen-
er er jeg fortsatt, men i mindre stilling. Tusen takk for 
innsatsen til Karoline Linnerud som har jobbet som 
menighetspedagog fram til i fjor sommer, og var ansatt 
som kirkeverge ut 2023.

Så til de sørgelige nyhetene. Vår gode sokneprest Torbjørn 
Hestnes takker for seg til sommeren. Han ble mye lengre 
enn han hadde planlagt. Vi har satt stor pris på samarbei-
det, og ønsker lykke til som pensjonist med grønnsakshage 
og snekkerverksted. Nå er det tid for å be Gud om å sende 
oss en ny god prest. Bli gjerne med på det. 

Torbjørn Hestnes

«Alt har sin tid. Det er en tid for alt som skjer under 
himmelen» Dette skiftestedet fra Forkynneren 3.1 i Det 
gamle testamentet har jeg lest i nesten hver begravelse jeg 
har forrettet i her Sokndal. Det er en tid for alt, og nå er 
tiden kommet der jeg går av med pensjon. Jeg slutter som 
sokneprest i Sokndal 31. juli 2024. Når ferier og fridager 
er trukket fra blir min siste gudstjeneste i Sokndal kirke 9. 
juni.

Da har jeg vært prest her i nesten 4,5 år. Det har vært godt 
å være prest her. Jeg har opplevd å ha en meningsfull 
tjeneste i et usedvanlig flott kirkebygg og i en flott 
kommune hvor jeg har møtt varme og rause mennesker. 

Jeg ble først innsatt som vikar her i mars 2020, -det 
var egentlig ment å være for en kort tid. Men en varm 
mottakelse og den vennlighet jeg møtte overalt gjorde at 
jeg ble værende. Det har vært godt å være sammen med 
dere i Sokndal og Åna-Sira i glede og sorg. Jeg ser tilbake 
på disse årene med glede og takknemlighet.

Endringer på Kirkekontoret

Takk for meg
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I Åna-Sira

Nydelig innvielses kake.

Litt kaos.



Gretha Sirevåg Berg

Jeg er født på Haua og vokste opp med søndagsskolen, 
Ten Sing, speideren, Lio, ungdomsklubben FOKUS mm. 
En trygg og god oppvekst. Flytta bort for å gå i min mors 
fotspor og ta sykepleien i Stavanger. Der fortsatte jeg i spe-
ideren, spilte revy og gikk i gospel koret Abraham. Jeg job-
bet som sykepleier og etter hvert som psykiatrisk sykeplei-
er. Trivdes godt med alt, men da jeg traff mannen i mitt liv, 
flytta jeg opp til Trondheim. Her jobbet jeg som sykepleier 
i Trondheim kommune i et prosjekt som sykepleier. Veldig 
spennende, men fikk også en stilling i ressurssenteret for 
demens etterhvert. På fritiden var det mye aktivitet i kirka 
vår, som var Byåsen kirke. Da jenta vår ble født ble det 
babysang og familiekor som var veldig populært. 

Jeg bodde borte i 22 år, men så kom vi tilbake til Haua, 
med mann, barn og flyttelass i 2009. Her fikk jeg jobb på 
Solbø, i tillegg at jeg jobbet i firmaet vårt HMS365.

Da denne stillingen som trosopplærer ble utlyst, kjente jeg 
at det kunne være noe for meg. Jeg kunne fortsette i fir-
maet vårt, men samtidig jobbe i kirka. Jeg hadde en god 
oppvekst i kirka her, og jeg ønsker å få være med i dette 
arbeidet for barn og ungdom på Haua. Jeg vil at det skal 
være en lav terskel for å delta på kirkens aktiviteter, at det 
skal være noe for enhver. Hvis noen har lyst å være med så 
ikke nøl med å ta kontakt. 

Lene Urdal Askjem

Hvem er du?
Jeg vokste opp i Sokndal og var med i søndagsskolen, 
barnekor, speideren og hobbyklubben.

Har bodd borte flere år, så flyttet jeg og familien til 
Sokndal i 2020.

Jeg er gift og har 2 små barn. Har nettopp startet som 
sekretær i Sokndal menighet.

Hvorfor ville du jobbe her?
Jeg ønsket jobb i Sokndal. Har pendlet til jobb i Stavanger 
fram til jeg begynte her.

Jeg har erfaring innen administrasjon fra tidligere arbeids-
forhold og ønsket å jobbe videre innen dette.

Hva er din drøm for menigheten?
At folk i bygda kan kjenne at det er en god plass å være, 
og at det skal være en plass for alle generasjoner.

Ny trosopplærer Ny sekretær
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Lene Urdal Askjem



Ny stab på plass i nye lokaler
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Nå er det tomt i Gamleveien 13



Olav Lundø

Velkommen til Sang og musikk kveld i Sokndal kirke 
fredag 26.april kl. 1900.

Disse kommer for å spille og synge:
• Vidar, Ingunn og Iselin Mydland
• Ingrid Skretting og Per Storaker.

Miron og Kjell kommer og forteller fra arbeidet med
«Biler til Ukraina».

Gaver til «Biler fra Ukraina» mottas med takk.

Mari Skjefrås

Fredag 14. juni reise vi på menighetsweekend til Camp 
Åpta i Farsund. Et nydelig sted med gode bademuligheter 
både utendørs og i basseng. Flotte forhold for kanopadling 
og turgåing. Vi skal ha med oss Ole Lilleheim som taler, og 
det blir både barneopplegg og ungdomsopplegg. Dette blir 
så bra! Sett av datoen nå, som kommer det mer informas-
jon og påmelding etterhvert. Følg med på nettsiden vår. 
Velkommen alle fra 0 til 100 år. 

Mari Skjefrås

Hva er din ynglingssang, 
din yndlingssalme?

Dette spørsmålet har vi i 
redaksjonen stilt til mange 
etter hvert. Du all verden 
for et vanskelig spørsmål. 
Hodet er stappfullt av sanger 
som jeg er glad i.

Jeg vokste opp i kor. Først 
Kirkens barnekor, så Ten 
Sing og Minimusikken og 
til slutt Soknakoret.

Da jeg flyttet ut ble det nye kor på nye steder, 
og da jeg kom hjem igjen fikk jeg med meg siste del 
av Bø koret og en den lille gruppa Håp. Det å synge 
med barnehagebarn har alltid vært gøy. Nå synger 
jeg med demente som fremdeles husker tekstene de lærte 
da de var unge. Ellers synger jeg mest på jobb i kirken. 
Påskesangene er en veldig viktig del av feiringen for 
meg. De går fra den dypeste sorg til den største glede, 
og hjertet følger med på melodi og tekst. 

Lovsang er fantastisk når jeg er trøtt og lei og trenger å 
skifte fokus, og når jeg er jublende glad. Salmene treffer 
meg ofte midt i hjertet.  Det gjør inntrykk når en salme- 
dikter for flere hundre år siden, setter ord på det jeg 
opplever her og nå. Min yndlingssang er nok den som til 
enhver tid surrer rundt i hodet mitt og speiler livet mitt, 
men skal jeg velge en så blir det denne som har vært med 
meg fra jeg var ganske ung. Vet dessverre ikke hvem som 
har laget den.

 Bi på Herren vær ved godt mot

 Han vil alltid lede din fot

 Bare be til Herren din far

 Vær oppriktig og du får svar

 Evig lovet være Hans navn

 Han som er til synderes gavn

 La ei sorg i hjertet slå rot

 Bi på Herren vær ved godt mot

Sang og musikk 
kveld i kirken

Min yndling sang

Menighetsweekend 
til Camp Åpta
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Irene Immerstein Tønnesen

Sokndalspeiderne reiste til Knaben på skitur 19.-21. januar. 
Vi er nesten hvert år på skitur her og alltid god stemning. 
Vi er heldige med å ha gymsal, svømmebasseng og mye 
boltreplass. Bassenget ble mye brukt og det ble badet 
frivillig og noe ufrivillig der. Vi hadde samlinger med 
ledere og patruljeførere, en god skitur på lørdagen, 
underholdning på kveldene med sketsjer og konkurranser. 
Guds ord og fine påminnelser.

Skituren på søndagen ble den korteste vi har hatt på en 
Knaben tur. Det kom store mengder snø men det ble da 
ekstra gøy å blant annet hoppe fra tak og ha snøballkrig. 
Stor takk til ledere og patruljeførere som er med på å gjøre 
speiderturene mulig!

Alltid beredt!

Speidertur



Martin Spindler

I menighetsbladet august 2021 var det en liten omtale av 
Sokndals første orgel. Restene av dette instrumentet er nå 
lagret på Vitenmuseum Jøssingfjord. Mens det ventes med 
spenning på åpningen av dette flotte anlegget i sommer, 
har hobbyklubben nylig begynt med å prøve seg på å bygge 
orgelpiper av tre. Som bildene viser var oppstarten meget 
fint og vellykket – til og med kommer det skikkelig lyd ut 
av de små pipene og man kan lage fine melodier med dem.  
De er miniutgave av de store subbasspipene som er igjen 
av det første orgelet i Sokndal. På sikt er ideen at original-
pipene settes opp som lydinstallasjon i museets bibliotek. 

Hobbyklubben har startet med å bygge 
treorgelpiper
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Mamma Silje med Sara og Jenny 
med Pappa Anders.

Jenny med pappa Anders

Miniatur av subbasspipene

Sara spiller på orglpipen.

Subbasspipene som er igjen av det 
første orgelet i Sokndal.
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Lisbeth E. Tønnesen

Det er nå blitt hengt opp en informasjons skjerm som er 
synlig fra parkeringsplassen ved BBM. Her vil du finne 
opplysninger om de forskjellige aktivitetene på huset. Der 
er også kontaktinformasjon for deg som vil leie lokalene. 

Nytt fra Bø Bedehus og Menighetssenter (BBM)



Mari Skjefrås

Det er stas når søndagsskolen blir med oss i gudstjenesten. 
De sang gode gamle søndagsskolesanger som vi alle sam-
men kunne være med på. Torbjørn snakket om Sakkeus og 
hvordan det er å være kjent og sett av Jesus, og Marianne 
Urdal spilte Sakkeus som klatret opp for å se Jesus. Under 
nattverden kunne vi vandre rundt i kirken. I våpenhuset 
var det mulig å tegne eller skrive bønnelapper. Bønnekruk-
ken ble båret opp til alteret så lappen kunne bli med i for-
bønnen. Ved Bø inngangen kunne du trekke et bibelvers. 
I Nikodemuskroken kunne du tenne et lys. Det var vann 
i døpefonten, så du kunne dyppe fingen din i vannet og 
tegne et kors i hånden din. Og så avsluttet vi med kjem-
pegode boller. Det er fint når alle generasjoner kan være 
sammen slik som dette. 

Fastelavn
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Søndagsskolen synger. Kjempegode boller

Marianne som Sakkeus
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Kjempegode boller Våpenhuset. Bønnekrukka på alteret.

Lys i flere høyder.Vann i døpfonten.



Mari Skjefrås

I safen i kirken står det noen skatter som vi oppbevarer på 
vegne av alle i Sokndal. Der står en svær Christian IV bibel 
fra 1600 tallet og var sikkert en del av den gamle kirken 
slik prekestol og altertavle også er. 

Der står også bibelen som ble gitt til bedehuset i Blåfjell 
av eierne i England, da det ble innviet i 1873. Bedehuset 
ble bygget etter vekkelsen som startet med Lars Oftedal 
og det var eid av gruvearbeiderne selv. Grunnmuren står 
fremdeles igjen og der ble 150 års jubileet for vekkelsen 
markert i vinter, med en pilegrims tur fra Linepollen. 

Der står også to store slektsbibler i safen. Den ene har stått 
her lenge og kommer fra Årstad. I den har slektningers 
navn blitt skrevet inn med sirlig håndskrift. Den andre 
familiebibelen er fra Lindland, og ble offisielt overlevert 
fra Einar Lindland til kirken, på julekonserten til 
Nashville Sound i desember. Den bibelen ble trykket på 
norsk i Amerika, og så brakt over som bryllupspresang 
da Einars besteforeldre giftet seg. Dette må være en av 
tidenes første studiebibler, for i tillegg til bibeltekstene har 
den masse flotte tegninger og informasjon.

Hvis du skulle ha lyst til å ta en kikke på disse biblene, 
som du eier en liten bit av, så er det bare å ta kontakt. 

Skattene i kirken
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Gotisk skrift i Årstad bibelen.

150 års jubileum i Blåfjell.

Einar Lindland og Reidar Bjaanes
med Lindlandsbibelen.



Lindlands
bibelen.

Årstad
bibelen.
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Gitt i gave
til gruvearbeiderne. Christian IV.

Blåfjellbibelen.

150 års jubileum i Blåfjell.
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Så liten er en vanlig
bibel i forhold til
disse skattene.



Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

KryssordKryssord

Fargelegg!Fargelegg!

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

Hvorfor 
kan ikke jeg 

ringe når 
smultringer?

– Hva 
heter den nye 
hunden din?

– Jeg vet ikke, 
den vil ikke 

si det.

VitserVitser
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	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Hyllingsrop i 
Markus 11, 9 

Engel i Lukas 1,26 

Dyr i Markus 10,25 

Disippel i 
Johannes 20,26 

2.

4.
5.

3.

Navn på Jesus 
i Matteus 1,23 

Frø i 2. Korinterbrev 9,10 

6.
7.

1.

Tall i Apostlenes 
gjerninger 27,28 

Jesus tok imot barna 
og sa at de voksne har 
mye å lære av dem. 
Fargelegg bildet 
av Jesus og 
barnet.

Tegning: Trevor Keen
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Kirkelige handlinger i Sokndal og Åna Sira
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Døpte

25.02.2024 Bjørn Flåt Fercho

25.02.2024 Eva Mydland

25.02.2023 Einar Richard Espiritu Sikveland

07.01.2024 Nora Krone Evjen

10.10.2023 Tobias Skadberg

10.12.2023 Arlo Ydstebø

26.11.2023 William Alexander Mydland

Vigde

25.11.2023 Irene Stornes & Morten Ulland

02.09.2023 Andrea Berntsen og Johnny Vinterstø

26.08.2023 Anna Loug Grastveit og

 Adrian Mikal Egeland

19.08.2023 Ida Nesvåg og Stian Egeland

12.08.2023 Sarah Gotfredsen og

 Kent Richard Niclasen

05.08.2023 Victoria Marie Frøytlog og

 Kevin Mydland

Jordfestede

01.03.2024 Marit Andersen

16.02.2024 Ann Katrin Sand

02.02.2024 Rolf Volden

02.02.2024 Mathis Adolf Randa

26.01.2024 Torleif Støle

19.01.2024 Gerda Steine Solli

16.01.2024 Nina Petoukhova

12.01.2024 Ruth Åros

11.01.2024 Solfrid Malmin Nilsen

09.01.2024 Oddvar Østrem

05.01.2024 Ingfrid Elise Barstad

15.12.2023 Esther Johanne Omdal

14.12.2023 Øyvind Skarås

08.12.2023 Asbjørg Saure Tengesdal

07.12.2023 Kirsten Ingebjørg Kvelland

01.12.2023 Erna Borgny Odden

16.11.2023 Turid Vinje



Velkommen til kirke og BBM
Måned Dag Sted Kl. Arrangementet

Mars Mandag 18. BBM – FR 19.30 Kirkeringen

 Søndag 24. Sokndal kirke 11.00 Palmesøndag 

 Torsdag 28. Åna-Sira kirke 11.00 Skjærtorsdag 

 Torsdag 28. Sokndal kirke 19.00 Skjærtorsdag 

 Fredag 29. Sokndal kirke 11.00 Langfredag 

 Søndag 31. Sokndal kirke 11.00 1. påskedag 

 Søndag 31. Åna-Sira kirke 13.00 1. påskedag

April Søndag  7. Sokndal kirke 11.00 Påskens store familie gudstjeneste 

 Onsdag 10. BBM - FR 19.30 Foreningsmøte - Shalom 

 Søndag 14. Sokndal kirke 11.00 Ordets skole 

 Mandag 15. BBM – FR 19.30 Kirkeringen 

 Tirsdag 16. BBM - HH 19.30 Årsmøte - BBM 

 Torsdag 18. BBM - MR 19.30 Foreningstreff - NMS 

 Søndag 21. Sokndal kirke 11.00 Gudstjeneste 

 Tirsdag 23. BBM – MS 20.00 Foreldrefest konfirmanter 

 Torsdag 25. BBM - HH 16.00 Dugnad 

 Fredag 26. Sokndal kirke 19.00 Sang og musikkveld 

 Søndag 28. Åna-Sira kirke 11.00 Gudstjeneste

Mai Onsdag  1. Sokndal kirke 11.00 Off. høytidsdag 

 Lørdag  4. Sokndal kirke 11.00 Konfirmasjon 

 Søndag  5. Sokndal kirke 11.00 Konfirmasjon 

 Torsdag  9. Lio 14.00 Friluftsgudstjeneste Kristi himmelfart 

 Søndag 12. Sokndal kirke 11.00 Barnegudstjeneste v/søndagsskolen. 

 Mandag 15. Karens hage 19.30 Kirkeringen 

 Fredag 17. Sokndal kirke 11.00 Nasjonaldag 

 Fredag 17. Åna-Sira kirke 12.30 Nasjonaldag

 Søndag 19. Sokndal kirke 11.00 Pinsedag 

 Søndag 26. Sokndal kirke 11.00 Gudstjeneste

Juni Søndag  2. Sokndal kirke 11.00 Ordets skole 

 Søndag  9. Sokndal kirke 11.00 Avskjeds gudstjeneste 

 Fre 14.-søn 16. Camp Åpta  Menighets weekend 

 Søndag 16. Åpta kirke 11.00 Gudstjeneste 

 Søndag 23. Linepollen 18.00 Speiderne - St. Hans

 Hovedsal Matsal Foreningsrom Møterom Hele huset  Peisestua

 HS MS FR MR HH PS

18 19



Menighetsblad for Sokndal og Åna-Sira 

 

Ønske du å reklamere for din bedrift, og samtidig støtte menighetsbladet – ta kontakt med kirkekontoret. 

Gamleveien 16, 

4380 Hauge i Dalane

Mob: +47 984 80 995
Gamleveien 16, Mob. +47 46 40 2000

 

Sokndal
Telefon:  51 47 44 00

Bertine Skauen
Garn

Tlf.: 940 70 969

Telefon: 51 47 95 00

Tlf. 404 38 685

Mobil 456 74 955

Tlf.: 51 47 70 18 - E-post: post@bilogmek.no

Overnatting, selskap, catering - Tlf. 51 47 72 55

O. MYDLAND MASKIN AS
4380 Hauge i Dalane
Telefon: 51 47 79 00

MYDLAND
TANKTRANSPORT AS

         02002
Vi svarer fra kl 07 – 24,

hverdag, hele året :)

TIPS OSS! Ring 959 01 777

Liv Ingunn Immerstein
Mobil 951 03 765, web: www.enjo.no/id/lii

Kontakt: Tommy Stene  Tlf. 412 02 376 / 51 49 60 00
Tørneskogsveien 14 , 4380 Hauge i Dalane

Mimada
For og kroppsterapi

Mobil 47 35 85 09

Bjerkreim Trelast Hauge A/S

Telefon: 5147 6520

Mobil: 976 62 607

- Din lokalavis -
Flekkefjord - tlf. 38 32 03 00

                                    Blomster  
Tlf: 51 47 61 10 - bittens.blomster@gmail.com

Tlf: 51 47 71 75

– din lokale rørlegger   •  Tlf nr: 51 47 22 00

INFORMASJON Returadresse:
Sokndal Menighet
Årstadveien 20
4380 Hauge i Dalane


